



چهارشنبه ۱۵ فروردین ۱۴۰۳ • شماره ۸۴۳۰

irannewspaper.ir

irannewspaper

الزام دانش آموزان به شرکت در اردوها و دریافت شهریه غیرمصوب تخلف است

مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران گفت: الزام دانش آموزان برای شرکت در اردوها و دریافت شهریه غیرمصوب تخلف است. به گزارش ایرنا از مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، علیرضا کریمیان تصریح کرد: برگزاری اردوهای مطالعاتی برای کنکوری‌ها از روز گذشته ۱۴ فروردین، فقط در ساعات غیررسمی مدارس مجاز اعلام شده است. وی با تأکید براینکه الزام دانش آموزان برای شرکت در اردوها و دریافت شهریه غیرمصوب تخلف محسوب می‌شود، گفت: برای نوع خدمات ارائه شده و مشخص شده، با اخذ مجوز از آموزش و پرورش، مدارس می‌توانند برای کلاس‌های فوق برنامه وجهی را اخذ کنند. مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران یادآور شد: در ساعت رسمی، آموزش برنامه‌های رسمی به صورت روال عادی ادامه خواهد یافت و برگزاری اردو در ساعت رسمی نقض غرض است. کریمیان ادامه داد: در ساعت رسمی آموزش، برنامه‌های معمول و رسمی مدرسه باید انجام شود و اگر قرار است مدارس برنامه‌های فوق برنامه داشته باشند، باید بعد از ساعت آموزش برگزار شود.

مدیر اجرایی شبکه دانش آموزی شاد در گفت‌وگو با «ایران»:

شاد شبکه امنی است

گزارش خبری

غزل رضایی تانی

خبرنگار

دوراهی استفاده کردن یا استفاده نکردن از فیلترشکن موجب سخت شدن ارتباط کاربران با شبکه‌های اجتماعی داخلی بویژه برای والدین و دانش‌آموزانی شد که به طور مشترک با یک گوشی تلفن همراه از شبکه شاد استفاده می‌کنند؛ استفاده از فیلترشکن برای برخی مشاغل لازم است ولی مانع اجرای شبکه شاد می‌شود و دانش آموزان یا والدین آنها مجبورند فیلترشکن را قطع و از شاد استفاده کنند.

حسن قاسم‌زاده، مدیر اجرایی شبکه دانش‌آموزی «شاد» در این خصوص به «ایران» گفت: در بازه‌ای که گوگل فیلتر شد، دانش‌آموزان «شادین» (محل جست‌وجوی شاد) را به عنوان جایگزین گوگل انتخاب کردند. نمی‌گویم از فیلترینگ خوشحالم اما سعی کردیم تمام امکاناتی را که در گوگل برای دانش‌آموزان قابل دسترس است، به لحاظ امنیت و حفاظت از کودک و نوجوان در شادین در دسترس بگذاریم، ولی دلیل اینکه شاد یا فیلترشکن باز نمی‌شود، این است که ایران اکسس (دسترسی) از داخل کشور) است و به این دلیل است که حفاظت از اطلاعات کاربران برایمان مهم است. در سایر پیام‌رسان‌ها نهایتاً یک شماره تلفن از کاربرها دارید، ولی در شاد علاوه بر شماره تلفن، برای احراز هویت، یک مدل و تاریخ تولد نیز ثبت می‌شود.

اطلاعات شاد جایی درز نکرده
وی در واکنش به این سؤال که اخیراً خبری از هک شبکه شاد شنیده شد، گفت: هیچ‌کس نتوانسته ادعای

هک شبکه شاد را داشته باشد. تنها اتفاقی که افتاد و خیرش را به نام هک شاد منتشر کردند، این بود که یک کلاهبردار به یکی از کاربران پیامی مبنی بر اینکه «اگر می‌خواهید احراز هویت شوید باید این کد را ارسال کنید» فرستاد. متأسفانه کاربر نیز کد را برای هکر ارسال کرد و هکر هم وارد حساب کاربری آن شخص در شبکه شاد شد. اصطلاح فنی آن «هایجک» است که به هک تفاوت دارد؛ یعنی معلمی بوده که کانال یا گروهی داشته و اطلاعات و دسترسی کانال یا گروهش را به کسی داده و آن شخص کلاهبردار او را هایجک کرده، پس به هیچ عنوان اطلاعات از شاد به جایی درز نکرده است.

شبکه شاد جزو امن ترین پلتفرم‌هاست

مدیر اجرایی شبکه شاد درباره امنیت این شبکه افزود: در شبکه شاد لایه‌های امنیتی داریم که نفوذ به زیرساخت‌های آن تقریباً غیرممکن است. بالاخره دست بالای دست بسیار است؛ ولی تاکنون مثل ایران اکسس، موجب می‌شود تا اطلاعات ما در خارج از کشور قابل دسترس نباشد و احتمال نفوذ از آن طرف مرزها را می‌بندد. به هر حال حفاظت از اطلاعات دانش‌آموزان برای آموزش و پرورش بسیار مهم است. تمام دسترسی‌های ما به داده‌های دانش‌آموزان از طریق یک سرور واسط انتقال می‌افتد که امنیت این سرور واسط هم دست آموزش و پرورش است. وی خاطرنشان کرد: تمام تلاش ما این است که همه تدابیر امنیتی را اتخاذ کنیم و تاکنون نیز به مشکل برخوردیم. البته وقتی پویشی برگزار می‌شود مثلاً پویش نقاشی، برگزار کننده اطلاعات شرکت‌کننده‌ها را می‌خواهد. حتی در این شرایط، چیزی که به‌عنوان اطلاعات در اختیار می‌گذاریم، نام، نام خانوادگی، استان

و شهر دانش‌آموز و نقاشی آنهاست و به هیچ عنوان اطلاعات هویتی را در اختیار کسی نمی‌گذاریم. **برای دسترسی دانش‌آموزان بیشتر، دستگاه‌های ذریب‌کمک کنند**
قاسم‌زاده در پاسخ به این سؤال که تنها ۳۵ درصد از دانش‌آموزان در برخی مناطق کم برخوردار در شبکه شاد احراز هویت شده‌اند، آیا برنامه‌ای برای پوشش هر چه بیشتر دانش‌آموزان در این مناطق کم برخوردار در کشور دارید، گفت: ما زیرساخت را تأمین می‌کنیم و برنامه‌نویسی‌های مربوط به اپلیکیشن را انجام می‌دهیم تا همه بتوانند به راحتی از آن استفاده کنند. تمام تلاشمان را می‌کنیم تا

انجام بیش از ۸ هزار مورد آزمایش تشخیص کرونا از ابتدای طرح سلامت نوروزی تاکنون

رئیس اداره مراقبت مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از انجام هشت هزار و ۵۰۷ مورد آزمایش تشخیص کرونا در مرزها و توسط دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور از ابتدای طرح سلامت نوروزی خبر داد. به گزارش وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دکتر محمد دادرسی گفت: «از ابتدای طرح سلامت نوروزی ۲۵ اسفند ۱۴۰۲ تا ۱۴ فروردین ۱۴۰۳ در فعالیت‌های مراقبت‌های بهداشتی مرزی بالغ بر ۸۱۴ هزار و ۵۶۲ غربالگری ساندرومیک، ۳۱۲۵ آزمایش تشخیص کرونا، ۸۹۷ آزمایش مالاریا، ۶۲۴ آزمایش وبا، ۲۳۳ مورد واکنسیناسیون سرخک و ۲۹۶۶ مورد واکنسیناسیون فلج اطفال انجام شده است. «وی افزود: «در بخش فعالیت‌های مراقبت بیماری‌های واگیر در دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور نیز در این مدت سه هزار ۵۶۷ مورد بازدید، پنج هزار و ۶۴۴ مورد واکنسیناسیون هاری، ۹۳۴ مورد نمونه‌گیری و پنج هزار و ۳۸۲ مورد آزمایش کرونا انجام شد.»

توزیع شیرخشک یارانه‌ای تا سقف ۱۰ قوطی در هر ماه

سرپرست اداره‌کل امور فرآورده‌های طبیعی، سنتنی و مکمل سازمان غذا و دارو با اعلام اینکه هر نوزاد ماهانه تا سقف ۱۰ قوطی شیرخشک را با نرخ یارانه‌ای دریافت می‌کند عنوان کرد: اکثر شیرخشک‌های مورد نیاز در کشور تأمین می‌شود و فقط در حدود ۵ درصد وارداتی هستند. به گزارش تسنیم، علیرضا رستمی با بیان اینکه صنعت شیرخشک کشور صنعت نسبتاً خودکفایی است، اظهار کرد: از مهرماه سال ۱۴۰۲، با تشکیل قرارگاه اصلاح سیاست‌های ارزی شیرخشک یک جراحی اقتصادی در این حوزه صورت گرفت به این مفهوم که مابه‌التفاوت قیمت ارزی در قالب یارانه از سوی دولت پرداخت شد و قیمت شیرخشک برای مصرف‌کننده ثابت باقی ماند. به‌گفته وی، شیرخشک نوزادان تازه‌متولدشده‌ای که هنوز برای آنها شناسنامه صادر نشده است، با شناسنامه مادر در پدر در تعداد محدود قابل ارائه و ثبت است. همچنین اتباع مجاز هم با ارائه کد اقامت اتباع، می‌توانند شیرخشک نوزادان خود را دریافت کنند.



شرکت

پشتیبان

فنی شاد،

زیرساخت

را تأمین

می‌کند و

برنامه‌نویسی‌ها

را انجام

می‌دهد تا

همه بتوانند

به راحتی از

این اپلیکیشن

استفاده کنند.

دسترسی همه

دانش‌آموزان

در تمام نقاط

کشور به این

برنامه، نیازمند

تلاش بیشتر

دستگاه‌های

ذریب‌ط است



میزان

همه دانش‌آموزان بتوانند به راحتی از شاد استفاده کنند. از این نظر مشکلی نیست. همراه اول نیز در راستای مسئولیت اجتماعی خود، هر جا که بتواند یک سری موبایل و تبلت در اختیار دانش‌آموزان قرار می‌دهد، اما نکته‌ای که به آن اشاره کردید باید منطبق با بیشتر دستگاه‌های ذریب‌ط حل شود.

ضرورت افزایش جذابیت با تولید محتوای مناسب

قاسم‌زاده در این زمینه که چرا در سال اخیر ایجاد فضای سبز و ۱۱ پارک در سه جشمه سرویس بهداشتی در این محل وجود داشته است؛ شهردار تهران دستور داد که آنها وارد نشود. سخنگوی شورای شهر تهران با بیان اینکه در دوره‌های قبل نیز مساجد در بوستان‌ها ساخته شده‌اند، گفت: متأسفانه با ضربی که دشمنان در خارج از مرزها به برخی موارد می‌دهند، می‌خواهند دوقطبی ایجاد کنند.

علیرضا نادعلی افزود: این دشمنان می‌خواهند با استفاده از عده‌ای قشر خاکستری که مخالف مسجد هستند و عده‌ای تحت عنوان دوستداران محیط زیست دوقطبی ایجاد کنند و سبیه و سفید را برعکس نشان می‌دهند.

وی گفت: بنده و آقای آقامیری در شورای سازماندهی مساجد حضور داریم که البته این شورا فرادستگاهی است و برخی سازمان‌ها در این شورا حضور دارند و معاونین شهرداری، شهرداران منطقه و رئیس سازمان املاک و رئیس مرکز حقوقی در این جلسات حضور پیدا می‌کنند.

او یادآور شد: بسیاری از مساجد از مواردی هستند که باید بازسازی شوند و تعداد بالایی از این مساجد نیاز به بازسازی خیرساختی می‌شود. در اختیار قرار می‌دهد و بنده در محل حضور یافتم و از فضا بازدید کردم.

دوم احراز هویت خوبی دارند، اما میزان استفاده آنها از شاد، به دو دلیل کمتر از سایر دانش‌آموزان است. اول اینکه در متوسطه دوم ما رشته فنی و حرفه‌ای و کار دانش را داریم که شبکه شاد در برخی از مواقع پاسخگوی این موضوع نیست و دوم اینکه دانش‌آموزان در این سنین ابزارهای دیگر را کشف می‌کنند و با پلتفرم‌های دیگر آشنا می‌شوند؛ مثلاً درباره سرچ گوگل، از یک سنی به بعد دانش‌آموزان می‌گویند وقتی گوگل هست چرا به سراغ شادین برویم. مدیر اجرایی شبکه شاد گفت: اپلیکیشن شاد برای دانش‌آموزان در مقاطع تحصیلی پایین و وقتی می‌تواند به ما کمک کند.

مرور

پایدارسازی رفع آسیب‌های اجتماعی با حل معضلات

در محلات شکل خواهد گرفت

معاون شهردار تهران با بیان اینکه پایدارسازی رفع آسیب‌های اجتماعی با حل معضلات در محلات شکل خواهد گرفت، گفت: رفع آسیب‌های اجتماعی شهر از اولویت‌های مهم شهردار تهران است. به گزارش روابط عمومی معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران، امین توکلی‌زاده با تریک سوال نو و تسلیت ایام شهادت امام اول شیعیان و تقدیر از کارکنان شهرداری بابت اجرای طرح‌های گسترده با حال و هوایی نوروزی و رضانی گفت: همه در خاطر داریم که ما ۴ محور تحولی در شهر داریم و برمدار آن برنامه‌ریزی می‌کنیم. یکی از این تحولات تحول نرم‌افزاری شهر است که دشوار و پیچیده و دارای متغیرهای متعددی است. یک شهر انسان‌محور با مدل توسعه‌ای ایرانی-اسلامی با شهری که نگاه توسعه‌ای آن بر مدار غرب است فرق می‌کند.

معاون شهردار تهران بیان داشت: مرحله اول طرح، پاتوق‌های اصلی مانند کوهسنگی و خلایق‌بر بود. ما ۷ منطقه بحرانی در تهران داشتیم که این برای بیگانگان به دستاویزی برای تخریب نظام مقدس جمهوری اسلامی تبدیل شده بود. امروز با همت دستگاه‌های متعدد، پاتوق‌های اصلی لطمه‌ای جدی دیده و بعضاً مانند منطقه فرحزاد دیگر شاهد چنین چیزی نیستیم. این پاتوق‌های اصلی تقریباً از بین رفته است و شاهد تجمعات سنگین نیستیم.

وی با بیان اینکه وقتی می‌خواهیم در یک زیست‌بوم آسیب را از بین ببریم باید به موضوعات مختلفی توجه کرد، خاطرنشان کرد: تمام مراحل مورد نیاز طی شده تا ما به نقطه کنونی برسیم. این تلاش‌ها باعث اعتماد رئیس‌جمهور محترم شد و جلسات مرکز رصد شکل گرفت و با یک انرژی بیشتری دستگاه‌ها کنار هم قرار گرفتند و با این تقویض قانونی اخیر ویژه شهرداران نواحی، موانع قبلی نیز درهم شکست.

رفع دغدغه بیماران هموفیلی

با تولید داروی مورد نیاز

رئیس سازمان غذا و دارو با ابراز امیدواری از اثربخشی داروی امپیسوزیمپ گفت: با تولید این دارو دغدغه بیماران هموفیلی رفع خواهد شد.

حیدر محمدی با اشاره به ضرورت تأمین داروهای بیماران هموفیلی اظهار کرد: داروی امپیسوزیمپ بنابر اعلام متخصصین خون و انکولوژی میزان اثربخشی بالاتری نسبت به برخی داروهای موجود دارد که طی یکسال گذشته نمونه وارداتی آن را تأمین کردیم.

وی با اشاره به قیمت بسیار بالا و دشواری پرداخت هزینه آن برای سازمان‌های بیمه‌گر عنوان کرد: با تولید این دارو در کشور می‌توانیم بخش زیادی از مشکلات بیماران هموفیلی برای تأمین دارو را جبران کنیم.

سرویس دهی شرکت واحد اتوبوسرانی تهران به راهپیمایان روز جهانی قدس

شرکت واحد اتوبوسرانی تهران با صدور اطلاعیه‌ای، از خدمات‌رسانی ناوگان اتوبوسرانی به شرکت‌کنندگان در مراسم راهپیمایی روز جهانی قدس، خبر داد. به گزارش ایرنا، این شرکت روز گذشته در این اطلاعیه اعلام کرد: شرکت واحد اتوبوسرانی تهران برای آراش خاطر و رفاه حال شرکت‌کنندگان در این مراسم که روز جمعه ۱۷ فروردین در محل دانشگاه تهران برگزار می‌شود، از ساعت ۱۰ صبح از مبای مختلف اقدام به جابه‌جایی شهروندان می‌کند.

براساس این اطلاعیه، اتوبوس‌های شرکت واحد در پایانه آزادی - چهارراه تهرانپارس - شمشیری - یافت‌آباد - شهرک ولیعصر(عج) - میدان خراسان - پایانه خاوران - شهرک شهید بروجردی - حکیمیه - شهرک شهید محلاتی - تجریش - میدان رسالت - میدان نبوت - میدان راه‌آهن - یازادوم نازی‌آباد - ایوبز - میدان آزادی - فلکه دوم صادقیه - شهرک شهید باقری - تهرانسر، دولت‌آباد - ۱۳ آبان (رجایی) مستقر هستند تا نسبت به جابه‌جایی مسافران اقدام کنند. لازم به ذکر است در پایان این مراسم، شرکت‌کنندگان به مبای اولیه بازگردانده خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش:

به ۵۰ هزار خدمتگزار و سرایدار در مدارس نیاز داریم

رضامراد صحرایی با بیان اینکه از حدود ۱۰ سال پیش هیچ نیروی سرایدار و خدمتگزار جذب نکردیم، گفت: نیاز ما به خدمتگزار و سرایدار حدود ۵۰ هزار نفر است.

به گزارش فارس، رضامراد صحرایی وزیر آموزش و پرورش درباره وضعیت حقوقی نیروهای سرایدار و خدمتگزار مدارس، اظهار کرد: حقوق نیروهای خدماتی و سرایدارموازه از دغدغه‌های بنده بوده است. وی با اشاره به پیش‌بینی تقویت حقوق و مزایای نیروهای خدماتی و سرایدار در برنامه هفتم توسعه و تصویب آن، افزود: از حدود ۱۰ سال پیش هیچ نیروی سرایدار و خدمتگزار جذب نکرده‌ایم و در نتیجه در بسیاری از مدارس بزرگ کشور، مشکل نیروی خدمتگزار و سرایدار داریم. صحرایی تصریح کرد: مطابق گزارشی که مرکز برنامه‌ریزی و نیروی انسانی وزارت آموزش و پرورش داده است، نیاز ما به خدمتگزار و سرایدار حدود ۵۰ هزار نفر است. وی با بیان اینکه مجوز ۲۰ هزار نفره در اجرای بندهای مرتبط با قانون جامع خدمات‌رسانی به ایثارگران صادر شده است که از طریق بنیاد شهید و امور ایثارگران کارسازی شده است، گفت: امیدواریم بتوانیم مجوز جدیدی برای جذب خدمتگزار و سرایدار دریافت کنیم.



چهار هزار و

هکتار

کمربند

فضای پارک

و ۱۰۱ پارک

در سه سال

اخیر ایجاد

شده است،

شهرداری

تهران اجازه

نمی‌دهد

کسی درختی

را قطع کند



نادعلی با تأکید بر اینکه این مسجد در شمالی‌ترین نقطه پارک ساخته می‌شود، تأکید کرد: دو تا سه درخت کهنسال خشک، چهار درخت کهنسال سبز و چند چشمه سرویس بهداشتی در این محل وجود داشته است؛ شهردار تهران دستور داد که آنها وارد نشود.

سخنگوی شورای شهر تهران با بیان اینکه در دوره ششم مدیریت شهری بوستان‌ها ساخته شده‌اند، گفت: متأسفانه با ضربی که دشمنان در خارج از مرزها به برخی موارد می‌دهند، می‌خواهند کل بوستان‌ها را به مسجد تبدیل کنند؟

باید پاسخ قاطع به رژیم صهیونیستی داده شود

از سوی دیگر رئیس کمیسیون سلامت، محیط